РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 29.03.2024                                                                                                         № 7-р

с. Воскресенское
                  О внесении изменений и дополнений в решение Совета
                   Воскресенского сельского поселения от 30.04.2013 № 20
                     « Об утверждении  Положения о бюджетном процессе
                                     Воскресенского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Воскресенского сельского поселения  в целях совершенствования правового регулирования бюджетного процесса в Воскресенском сельском поселении, Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Воскресенского сельского поселения от 30.04.2013 № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Воскресенском сельском поселении» (в действующей редакции) следующие изменения:

Статья 7  пункта 2 «Администрация Воскресенского сельского поселения (далее администрация) осуществляет следующие бюджетные полномочия»:

пункт 2 Решения Совета Воскресенского сельского поселения добавить пунктом следующего содержания:

«формирует в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами "Электронный бюджет" сведения об объектах капитального строительства и объектах недвижимого имущества, источником финансового обеспечения (софинансирования) капитальных вложений в которые являются средства федерального бюджета (кроме объектов капитального строительства и объектов недвижимого имущества, включенных в государственный оборонный заказ);
.2.Решение разместить на  официальном  сайте Воскресенского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».
              3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста администрации Воскресенского сельского поселения Семенову С.С..
Глава Воскресенского                                                                              А.В.Павловский

сельского поселения
Председатель Совета

Воскресенского сельского поселения                                                  А.П. Тихомиров